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10.7 Blerja e makinerise sé réndé Per rrjetin e ujérave té ndotura 2024-2026

Duke pasur parasysh rritjen e zongs s& shérbimit dhe shtimin e stafit. teknik Kompania ka
‘nevojé pér blerje t& makinerisé pér ujéra té ndotura.

Tabela 1. Blerja e makinerisé sé rénds

_Pérshiimi
Kombi special pér pastrim dhe thithje té fekaleve té . e
kanalizimit - Kamenicé dhe Viti (2 copé] PO000.00 | Miete vetanake
Totali:

10.8 Rehabilitimi i pusetave dhe kapakéve té kanalizimit brenda zonés sé
shérbimit?

Tabela 2. Rehabilitimi i pusetave t& kanafizimit

Rehabilitimi i pusetave té kanalizimit Mijete vetanake

Totali:
Sipas kategorisé sé obliguar nga procesi tarifor.

10.9 Investimi né rrjetin e kanalizimit né komunién e Gjilanit 20242
Projekti parashiheét té realizohet né kuadér té zonds sé shérbimit, sipas. prioriteteve té
paraqitura nga pérgjegjési i divizionit t& mirémbajtjes sé rrietit té kanalizimit,

Kygjet { _
kolektorit fshati Livog i Epérm/Livog i Ulét-Kodra e 100,000.00 Mijete vetanake
thaté gjatési 2000m

Totali:
Sipas kategorisé s& obliguar nga procesi tarifor.

L & bartura nga viti 2023

2 Investimei ¢ piércaktuara qé | mbulon tarifa pérvitin- 2023, né ripétéritien o Frietit té kanalizimil, por me aprovim t& ARRU-s8 Jana déstinuar
né blerje t€ avtocisternave , jané realizuar 61,762.71 & ,vlera e njejté éshid e pécaktuar adhe péér vitin 2024 prej 75,037.00°€ {Pérteritje e
infrastrukturés per ujératé ndotyra ) '



10.11 Rritja e Infrastrukturés s€ teknologjisé informative 2024-20263

Pér arsye t& gabimit teknik gjaté hartimit t& Planit 18 Biznesit éshté ndryshuar pika e fundit
“Softwer pér faturim financa dhe pagesa online” tek burimet e financimit "Mjete
Vetanake/Denatoré ",

“Tabela. 4. Rritja e Infrastrukturés s& teknologjisé informative

: Pérshikrimi L Cmimi€| - - Burin
Aplrkalon pér pagesa online 50,000.00 Miete vetanake
Softwer pér faturim dhe financa 200,000.00 Mjete vetanake/Donatorss

Totali: "

9.17. Investimet né riparimin dhe rehabilitimin né FPU Veleknicé

Tabela 5. Investimet né FPU Velekincs

. Pérshkrimi

Riparim dhe rehabilitim t& 7 puseve né FPU
Velekincé {me frekuentor dhe modulet
elektronike/kartela)

200,000.00 | Mjete vetanake/Donatoré

| bartur nga viti i kaluar dhe rritje e vierés pér arsye té paraqitjes sé nevojés sé ndérrimit té
programit &shté rritur vlera investive.

9.11. Shtrirja e gypit né zonén industriale - Njésia e Vitis&®

Tabela E.-Shtrirja-e: gypft né zonén industriale - Viti

Pershkrlmi

Shtrlrja e gyplt té i HDPE DN 90mm pér rreth 900 metra
gjatdsi

11,500.00 Mjete vetanake

Totali:

? Jnvestime vetanake parashihen 50,000 €, 'nésé nuk realizohet ngd donatarét softweri.dubat t& plantfikohet me mjete vetanake
“* t bartur nga viti | kaluar 2023

1<v prolekt dshté né fazén e negocimit par burimin e firancimit/bashk financimit me donatord
& | bartur nga viti | kaluar 2023,



Rekapitulimi

Blerja e makinerise sé réndé pér rrjetin e ujésjellésit 2024 -

2026 50,000.00 €
10.7
Rehabilitimi i pusetave dhe kapakéve té kanalizimit brenda
10.8 | zonés sé shérbimit 17,000.00 €
Investimi né rrjetin e kanalizimit né komunén e Gjilanit 2024 100,000.00 €
10.9
Rritja e Infrastrukturés sé teknologjisé informative 2024 - | 250,000.00 €
S 2026
Investimet né riparimin dhe rehabilitimin né FPU
9.17 200,000.00 €
Shtrirja e gypit né zonén industriale — Njésia e Vitisé
9.11 11,500.00 €
Totali: | 628,500.00 €

Data: 28.12.2023
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